АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ol/f о9- cZQ/cSnq

г. Советская Гавань

(£Г внесении изменений в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.01.2019 № 46
«Об отдельных вопросах определения перечня объектов недвижимого иму­
щества, расположенных на территории Советско-Гаванского муниципально­
го района, в отношении которых налоговая база определяется как кадастро­
вая стоимость, для целей налогообложения»

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона Хабаровского края от
30.09.2015 № 122 «О внесении изменений в Закон Хабаровского края «О регио­
нальных налогах и налоговых льготах в Хабаровском крае», постановлением
Правительства Хабаровского края от 31.12.2015 № 502-пр «Об отдельных вопро­
сах определения перечня объектов недвижимого имущества, расположенных на
территории Хабаровского края, в отношении которых налоговая база определя­
ется как кадастровая стоимость, для целей налогообложения», Администрация
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 21.01.2019 № 46 «Об
отдельных вопросах определения перечня объектов недвижимого имущества,
расположенных на территории Советско-Гаванского муниципального района, в
отношении которых налоговая база определяется как кадастровая стоимость, для
целей налогообложения» (далее - Постановление):

1.1 Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по рас­
смотрению вопросов, касающихся перечня объектов недвижимого имущества,
расположенных на территории Советско-Гаванского муниципального района
Хабаровского края, в отношении которых налоговая база может определяться
как кадастровая стоимость, для целей налогообложения, в новой редакции.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаров­
ского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. Главы Администрации Советско-
Гаванского муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий

ПА 000812 * МАУ «Р.г.-С.ч.» Тираж 1000. 2022г.

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края . ,
ОТ " 09 2023 №6V/

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению вопросов, касающихся перечня объектов
недвижимого имущества, расположенных на территории Советско-

Гаванского муниципального района Хабаровского края, в отношении
которых налоговая база может определяться как кадастровая стоимость,

для целей налогообложения

Расторгуева
Екатерина
Владимировна

- начальник отдела анализа и экономической поли­
тики Администрации Советско-Гаванского муници­
пального района Хабаровского края, председатель
комиссии

Апенко
Ольга Олеговна

- главный специалист отдела анализа и экономиче­
ской политики Ад министрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края,
заместитель председателя комиссии

Пасько
Юлия Александровна

- главный специалист отдела анализа и экономиче­
ской политики Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края,

Члены комиссии:
секретарь комиссии

Оленко
Людмила Борисовна

- главный специалист Комитета по управлению иму­
ществом Администрации Советско-Гаванского му­
ниципального района Хабаровского края

Булычева
Ирина Ренгольдовна

-заведующий сектором потребительского рынка и
защиты прав потребителей Администрации город­
ского поселения «Город Советская Гавань» (по согла­
сованию)

Калашникова
Валентина Григорьевна

- главный специалист отдела земельных отношений
Администрации Советско-Гаванского муниципаль­
ного района Хабаровского края

Дулгиеру
Ирина Николаевна

- заместитель начальника юрид ического отдела Ад­
министрации Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края

Рыбалка
Марина Юрьевна

-директор Восточного территориального фонда под­
держки предпринимательства (по согласованию)

- представитель Советско-Гаванского районного фи­
лиала КГБУ «Хабкрайкадастр» (по согласованию)

Заместитель Главы Администрации
Советско-Гаванского муниципального
района Хабаровского края по экономике Е.Г. Филиппова